PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                        1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO 080/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 018/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 117/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob o n° 18.128.223/0001-02, com sede
na Avenida Padre Macário, n° 129, Centro, na cidade de Tocantins-MG.

CONTRATADO: RAFAEL GANEO KNOCK EVENTOS LTDA (DUPLA MARIA CECÍLIA E RODOLFO), inscrita no C.N.P.J nº
11.675.887/0001-34.

OBJETO: Contratação dupla sertaneja Maria Cecília e Rodolfo para apresentação durante a 50ª SETA - SEMANA DO
TOCANTINENSE AUSENTE do Município de Tocantins-MG.

VALOR: R$ 95.000,00
TOCANTINS MG, 04 DE JULHO DE 2023.
Ronaldo Jacinto Coimbra
Presidente da Comissão Permanente de Licitações